MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0545/2019, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

Altera, emparte, a Portaria n° PEP.0323/2019, de 29
dejulho de 2019, que designou os membrosdo Núcleo
Docente Estrutwante do Curso de Licenciatura em
Letras do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

O D1RETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0323/2019, de 29 de julho
de 2019, que designou os membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Licenciatura em Letras do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, DESIGNANDO a servidora
Tamara de Lima, SIAPE 01352009.

ARTIGO 2° - O Núcleo Docente Estruturante do Curso de Licenciatura em Letras

do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, passa a ter a seguinte composição:

MEMBRO SIAPE

ELAINE SANT'ANA CARNEIRO - PRESIDENTE 02163176

ANITA LUISA FREGONESI DE MORAES 03142033

EUNICE PRUDENC1ANO DE SOUZA 03137030

FERNANDA CRISTINA GASPAR LEMES 01096600

GISLENE APARECIDA DA SILVA BARBOSA 03142037

KARLA PAULINO TONUS 02425590

MÁRCIO PIRES 02293293

MARIA ALZIRA DE SOUZA SANTOS 01414348

MELISSA MARCHIANI PALONE ZANATTA 01913779

PATRÍCIA DA SILVA NUNES 02163531

TAMARA DE LIMA 01352009

ARTIGO 3o - Esta Portaria e

Dê ciência.

Publique-se.

gor na data de sua publicação.

INGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

W / J_L_. / 20 V-]